ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

Rua Quinze de Novembro, 45, Maxaranguape - RN, CEP 59580-000
(84) 3261-2204 – (84) 3261-2222 – email: cplmaxaranguape@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL – SRP -  002/2018/PMM/RN

ATA DE HABILITAÇÃO

Aos 21 dias do mês de junho de 2018, às 10h12min, em atendimento ao procedimento licitatório desta

Prefeitura Municipal, disciplinado pela Lei Federal n.º 8.666/93 e conforme a previsão do edital do

certame de Chamada Pública nº. 001/2018, o Pregoeiro da PMM/RN, Sr. Rivailton Maria Santana

da Paschoa, juntamente com a sua equipe de apoio composta pelos empregados públicos SANCLAIR

SOLON DE MEDEIROS e JOCIANE DE OLIVEIRA BARBOSA, nos termos do item 5 do Edital,

reuniram-se para realizar a HABILITAÇÃO dos locadores que se credenciaram para participação na

chamada pública. Foram abertos os envelopes apresentados durante o prazo legal de recebimento de

propostas para conferência dos documentos apresentados. Realizada a conferência das documentações

foram habilitados: Ionas Carvalho de Araújo Filho, CPF: 368.251.664-68 e RG: 003.962.501 SSP

RN como representante; Adriana Jorge da Silva, CPF: 671.068.544-68 e RG: 769781 SSP RN,

como representante legal. Faço consta que o representante sr. Ionas Carvalho de Araújo Filho

deixou de apresentar a ficha do imóvel e certidão de débitos municipais, tendo sido aberto um

prazo de 02(dias) uteis, para que o mesmo regularize sua situação.  Finalizada a fase de habilitação,

os locadores representantes e representados, assinam a presente ata de habilitação que comporá o

processo da Chamada Pública 002/2018. Por não haver nada mais a acrescentar, encerro a presente ata

de habilitação, pelo que dou por bom, firme e valioso.

RIVAILTON MARIA SANTANA DA PASCHOA

Pregoeiro

SANCLAIR SOLON DE MEDEIROS

Membro da equipe de apoio

JOCIANE DE OLIVEIRA BARBOSA

Membro da equipe de apoio

 Ionas Carvalho de Araújo Filho

CPF: 368.251.664-68

Adriana Jorge da Silva

CPF: 671.068.544-68